

Årsredovisning

Vislanda Mekaniska AB

Org.nr 556719-5085

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Vislanda Mekaniska AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 30 juni 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Alvesta den 30 juni 2023



Tony Ekström

Årsredovisning

Vislanda Mekaniska AB

Org.nr 556719-5085

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen för Vislanda Mekaniska AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Alvesta

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

[Handwritten signature]

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av mekanisk verkstadsindustri.
Företaget har sitt säte i Alvesta.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	30 744	20 847	21 982	19 400
Resultat efter finansiella poster	904	692	3 457	-159
Balansomslutning	16 545	15 267	14 956	13 733
Soliditet (%)	61	62	60	48

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Under räkenskapsåret har omsättningen ökat med mer än 30% mot föregående år vilket beror på större vunna affärer.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	400 000	7 205 169	275 194	7 880 363
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		275 194	-275 194	0
Årets resultat			465 314	465 314
Belopp vid årets utgång	400 000	7 480 363	465 314	8 345 677

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 480 364
årets vinst	465 314
	7 945 678

disponeras så att	
i ny räkning överföres	7 945 678
	7 945 678

B ↓

Resultaträkning	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		30 744 334	20 847 209
Övriga rörelseintäkter		309 470	353 854
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		31 053 804	21 201 063
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-16 249 541	-8 601 999
Övriga externa kostnader		-6 099 182	-4 708 125
Personalkostnader	2	-6 990 775	-6 434 871
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-722 140	-665 991
Övriga rörelsekostnader		-14 503	-35 696
Summa rörelsekostnader		-30 076 141	-20 446 682
Rörelseresultat		977 663	754 381
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		653	351
Räntekostnader och liknande resultatposter		-74 218	-62 558
Summa finansiella poster		-73 565	-62 207
Resultat efter finansiella poster		904 098	692 174
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-43 000	-64 000
Förändring av periodiseringsfonder		-300 000	0
Förändring av överavskrivningar		128 278	-264 934
Summa bokslutsdispositioner		-214 722	-328 934
Resultat före skatt		689 376	363 240
Skatter			
Skatt på årets resultat		-224 062	-88 046
Årets resultat		465 314	275 194

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	2 174 328	2 312 805
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	163 703	234 052
Inventarier, verktyg och installationer	5	1 773 014	1 819 731
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	6	516 063	423 020
Summa materiella anläggningstillgångar		4 627 108	4 789 608
Summa anläggningstillgångar		4 627 108	4 789 608
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		1 067 880	1 125 724
Summa varulager		1 067 880	1 125 724
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 950 451	5 107 688
Övriga fordringar		599 074	608 403
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 315 775	806 763
Summa kortfristiga fordringar		5 865 300	6 522 854
<i>Kassa och bank</i>	7		
Kassa och bank		4 984 340	2 828 768
Summa kassa och bank		4 984 340	2 828 768
Summa omsättningstillgångar		11 917 520	10 477 346
SUMMA TILLGÅNGAR		16 544 628	15 266 954

2023070334225

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		400 000	400 000
Summa bundet eget kapital		400 000	400 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		7 480 364	7 205 169
Årets resultat		465 314	275 194
Summa fritt eget kapital		7 945 678	7 480 363
Summa eget kapital		8 345 678	7 880 363
Obeskattade reserver	8		
Periodiseringsfonder		940 000	640 000
Akkumulerade överavskrivningar		1 234 095	1 362 373
Summa obeskattade reserver		2 174 095	2 002 373
<i>Långfristiga skulder</i>	9		
Övriga skulder till kreditinstitut		223 584	1 263 986
Summa långfristiga skulder		223 584	1 263 986
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		599 140	176 004
Förskott från kunder		721	0
Leverantörsskulder		2 165 244	1 487 353
Skulder till koncernföretag		589 626	746 626
Övriga skulder		1 709 900	861 799
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		736 640	848 450
Summa kortfristiga skulder		5 801 271	4 120 232
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		16 544 628	15 266 954

B

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Markanläggningar	20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	15	14

Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 571 483	3 571 483
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 571 483	3 571 483
Ingående avskrivningar	-1 258 678	-1 120 201
Årets avskrivningar	-138 477	-138 477
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 397 155	-1 258 678
Utgående redovisat värde	2 174 328	2 312 805

Handwritten signature

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	833 212	864 400
Försäljningar/utrangeringar	0	-31 188
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	833 212	833 212
Ingående avskrivningar	-599 160	-541 042
Försäljningar/utrangeringar	0	18 711
Årets avskrivningar	-70 349	-76 829
Utgående ackumulerade avskrivningar	-669 509	-599 160
Utgående redovisat värde	163 703	234 052

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 419 450	7 368 408
Inköp	520 976	175 542
Försäljningar/utrangeringar	-225 714	-124 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 714 712	7 419 450
Ingående avskrivningar	-5 599 719	-5 197 781
Försäljningar/utrangeringar	171 335	48 747
Årets avskrivningar	-513 314	-450 685
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 941 698	-5 599 719
Utgående redovisat värde	1 773 014	1 819 731

Not 6 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	423 020	0
Inköp	93 043	423 020
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	516 063	423 020
Utgående redovisat värde	516 063	423 020

Not 7 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	1 000 000

R

Not 8 Obeskattade reserver

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade överavskrivningar	1 234 095	1 362 373
Periodiseringsfond 2017	140 000	140 000
Periodiseringsfond 2020	500 000	500 000
Periodiseringsfond 2022	300 000	0
	2 174 095	2 002 373
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	659	659


Not 9 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not 10 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	2 500 000	2 500 000
Fastighetsinteckning	1 850 000	1 850 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	832 000	1 040 000
	5 182 000	5 390 000

Alvesta den 30 juni 2023


Tony Ekström

Vår revisionsberättelse har lämnats den 30 juni 2023

Ernst & Young AB


Marika Sengoltz
Auktoriserad revisor

Fotokopians överensstämmelse
med originalet inrygas:





Building a better
working world

2023070334230
